
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja dwóch stadionów zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Boguszów-Gorce wraz z niezbędną

infrastrukturą oraz wyposażeniem”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718188

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PL.ODRODZENIA 1

1.4.2.) Miejscowość: Boguszów-Gorce

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-370

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@boguszow-gorce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.boguszow-gorce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00151648

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00129790

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SWZ Zamawiający żąda złożenia
wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:

a) Wymagane dokumenty, które należy załączyć do oferty (dot. trawy sztucznej):
1. Badanie akredytowanego przez FIFA instytutu potwierdzające spełnienie wszystkich wymaganych minimalnych
parametrów technicznych sztucznej trawy, maty elastycznej typu shock-pad, granulatu oraz parametrów funkcjonalno-
użytkowych zgodnie z wymogami normy EN 15330-1:2013 (piłka nożna) oraz standardami FIFA Quality PRO.
2. Kartę techniczną oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej potwierdzone przez jej producenta.
3. Świadectwo higieny (atesty PZH lub równoważne) dla oferowanych składników systemu nawierzchni tj. maty, trawy
syntetycznej, granulatu.
4. Autoryzację producenta trawy syntetycznej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem
gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię na okres rękojmi/gwarancji wynikający ze złożonej przez
wykonawcę oferty.
5. Aktualny certyfikat FPP (Preferowanego Producenta Trawy).

b) Wymagane dokumenty, które należy załączyć do oferty (dot. nawierzchni poliuretanowej):
1. Certyfikat World Athletics dla nawierzchni (tzw. Product Certificate),
2. Badania na zgodność z normą PN-EN 14877:2014-02,
3. Świadectwa PZH (lub równoważne ) dla oferowanej nawierzchni,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00151648/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Karta/-y techniczna/-ne nawierzchni,
5. Autoryzację producenta oferowanej nawierzchni wydanej na niniejszy projekt.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SWZ Zamawiający żąda złożenia
wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:

a) Wymagane dokumenty, które należy załączyć do oferty (dot. trawy sztucznej):
1. Badanie akredytowanego przez FIFA instytutu/labolatorium potwierdzające spełnienie wszystkich wymaganych
minimalnych parametrów technicznych sztucznej trawy, maty elastycznej typu shock-pad, granulatu oraz parametrów
funkcjonalno-użytkowych zgodnie z wymogami normy EN 15330-1:2013 (piłka nożna) oraz wymogami FIFA Quality
Programme for Football Turf (edycja 2015) określonymi dla standardu FIFA QUALITY.
2. Kartę techniczną oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej potwierdzone przez jej producenta.
3. Świadectwo higieny (atesty PZH lub równoważne) dla oferowanych składników systemu nawierzchni tj. maty, trawy
syntetycznej, granulatu.
4. Autoryzację producenta trawy syntetycznej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem
gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię na okres rękojmi/gwarancji wynikający ze złożonej przez
wykonawcę oferty.
5. Aktualny certyfikat FIFA Preferred Producer lub FIFA Licensed Producer.

b) Wymagane dokumenty, które należy załączyć do oferty (dot. nawierzchni poliuretanowej):
1. Certyfikat World Athletics dla nawierzchni (tzw. Product Certificate),
2. Badania na zgodność z normą PN-EN 14877:2014-02,
3. Świadectwa PZH (lub równoważne ) dla oferowanej nawierzchni,
4. Karta/-y techniczna/-ne nawierzchni,
5. Autoryzację producenta oferowanej nawierzchni wydanej na niniejszy projekt.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) Dotyczącej trawy sztucznej:
1. Badanie akredytowanego przez FIFA instytutu potwierdzające spełnienie wszystkich wymaganych minimalnych
parametrów technicznych sztucznej trawy, maty elastycznej typu shock-pad, granulatu oraz parametrów funkcjonalno-
użytkowych zgodnie z wymogami normy EN 15330-1:2013 (piłka nożna) oraz standardami FIFA Quality PRO.
2. Kartę techniczną oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej potwierdzone przez jej producenta.
3. Świadectwo higieny (atesty PZH lub równoważne) dla oferowanych składników systemu nawierzchni tj. maty, trawy
syntetycznej, granulatu.
4. Autoryzację producenta trawy syntetycznej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem
gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię na okres rękojmi/gwarancji wynikający ze złożonej przez
wykonawcę oferty.
5. Aktualny certyfikat FPP (Preferowanego Producenta Trawy).

b) Dotyczące nawierzchni poliuretanowej:
1. Certyfikat World Athletics dla nawierzchni (tzw. Product Certificate),
2. Badania na zgodność z normą PN-EN 14877:2014-02,
3. Świadectwa PZH (lub równoważne ) dla oferowanej nawierzchni,
4. Karta/-y techniczna/-ne nawierzchni,
5. Autoryzację producenta oferowanej nawierzchni wydanej na niniejszy projekt.

Po zmianie: 
a) Dotyczące trawy sztucznej:
1. Badanie akredytowanego przez FIFA instytutu/labolatorium potwierdzające spełnienie wszystkich wymaganych
minimalnych parametrów technicznych sztucznej trawy, maty elastycznej typu shock-pad, granulatu oraz parametrów
funkcjonalno-użytkowych zgodnie z wymogami normy EN 15330-1:2013 (piłka nożna) oraz wymogami FIFA Quality
Programme for Football Turf (edycja 2015) określonymi dla standardu FIFA QUALITY.
2. Kartę techniczną oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej potwierdzone przez jej producenta.
3. Świadectwo higieny (atesty PZH lub równoważne) dla oferowanych składników systemu nawierzchni tj. maty, trawy
syntetycznej, granulatu.
4. Autoryzację producenta trawy syntetycznej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem
gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię na okres rękojmi/gwarancji wynikający ze złożonej przez
wykonawcę oferty.
5. Aktualny certyfikat FIFA Preferred Producer lub FIFA Licensed Producer.

b) Dotyczące nawierzchni poliuretanowej:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00151648/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Certyfikat World Athletics dla nawierzchni (tzw. Product Certificate),
2. Badania na zgodność z normą PN-EN 14877:2014-02,
3. Świadectwa PZH (lub równoważne ) dla oferowanej nawierzchni,
4. Karta/-y techniczna/-ne nawierzchni,
5. Autoryzację producenta oferowanej nawierzchni wydanej na niniejszy projekt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-30 12:00

Po zmianie: 
2023-04-04 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-30 12:15

Po zmianie: 
2023-04-04 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-28

Po zmianie: 
2023-05-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00151648/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja dwóch stadionów zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Boguszów-Gorce wraz z niezbędną infrastrukturą oraz wyposażeniem”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718188
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PL.ODRODZENIA 1
	1.4.2.) Miejscowość: Boguszów-Gorce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-370
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@boguszow-gorce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.boguszow-gorce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00151648
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00129790
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



